
Zarządzenie Nr 3/2022 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia pogotowia kasowego na 2022 r.  

 

  

 

 Na podstawie art. 3 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                    

( Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. 

 

Ustalam pogotowie kasowe w wysokości 9500 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

 

W ramach podjętych środków realizowane będą następujące wydatki: 

 

- diety radnych rozdział 75022 § 3020 – 3250 zł 

 

- diety sołtysów rozdział 75095 § 3030 – 6000 zł 

 

- dodatki mieszkaniowe i energetyczne rozdział 85215 § 3110 – 250 zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 2022 r.  

 

 

 

 

                                                                                                 Wójt Gminy Krasnosielc 

                                                                                                      Paweł Ruszczyński 


